E-mail : gokhanates06@hotmail.com
Yetkili : DURSUN MESIH CAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

105933 FEBİ RADYATÖR KAPAĞI 105933
FEBİ 10 ₺ 21,00 %18 ₺ 210,00

TOPLAM 10 ₺ 210,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 210,00

%18 KDV ₺ 37,80

GENEL TOPLAM ₺ 247,80

YALNIZ: İKI YÜZ KIRK YEDI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr